中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论集中学习的通知
(2022 年3月份第 2 周 集中学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第2周集中学习通知

如下：

一、时间地点

2022年3月9日上午8：30，地点在教20幢401室

二、学习内容

1.习近平总书记在中央党校（国家行政学院）中青年干部培

训班开班式上发表重要讲话精神；

2.丽水市第五次党代会精神；

3.开展廉洁警示教育；

4.签订党风廉政建设责任书；

5.观看廉政影视片。

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2021 年3月7日

	各位老师：